
48 |

Zahradní traktory řady X500  
– Řada Select Series

Zahradní traktory – Řada Select Series



49|Zahradní traktory – Řada Select Series

Sečení v každém terénu
Dalším krokem od zahradních traktorů řady X300 směrem k větší 
velikosti, výkonu a užitkovosti jsou zahradní traktory řady X500 
s hladkým chodem, výkonným žacím ústrojím, schopné pracovat 
prakticky v jakémkoliv terénu. Rozdíl dělá jejich snížené těžiště, 
velký rozvor náprav a uzávěrka diferenciálu. Tyto traktory jsou 
ideální pro majitele domů, které jsou obklopeny různými 
krajinnými prvky, obtížným trávníkem, a kteří mají před sebou 
celou škálu úkolů.

Řízení jako v autě
Hydraulické řízení a zvedání žacího ústrojí pro 
práci bez námahy.

Žací ústrojí Edge Xtra
Zajišťuje dokonale čistý, přesný řez v 
jakémkoliv terénu. Žací ústrojí je snadno 
přístupné a stejně snadné je jeho seřizování 
pomocí jednoduchého nástroje (součástí 
dodávky).

Výjimečně robustní a odolný
Díky plně svařovanému ocelovému rámu 
s tloušťkou stěny 3 mm a litinové přední 
nápravě.

Řízení 4 koly
K dispozici u typu X534 pro nedostižné 
manévrovací schopnosti a snadnou jízdu kolem 
překážek.

Maximální komfort
Užijte si nejvyšší možný jízdní komfort na 
odpruženém sedadle se zvýšeným opěradlem 
zad, které poskytuje perfektní bederní 
podpěru.



50 |

Zahradní traktory řady X500 
– Příslušenství

Zahradní traktory – Řada Select Series



51|Zahradní traktory – Řada Select Series

Všestranně nadaný
Do těchto strojů byla zabudovaná všestrannost: například 
obrovská škála příslušenství, které Vám umožní provádět 
libovolné úkoly. K nim patří například souprava pro vytváření 
pruhů na trávníku, čelní radlice nebo velký výběr užitkových 
vozíků. Pro zběr lze traktory vybavit koši o objemu 250 litrů nebo 
500 litrů.

Rotační kartáč Čelní radlice

Užitkový vozík Velkoobjemový sběrný koš

Model  X534  X540 

Doporučovaná plocha sečení, m² více než 8000 více než 8000

Jmenovitý výkon*, kW (1/min) 16,1 při otáčkách 3350 1/min 16,4 při otáčkách 3350 1/min

Max. pojezdová rychlost vpřed, 
km/h

11,6 11,6

Typ řízení Řízení 4 koly, hydraulické Řízení 2 koly, hydraulické

Žací ústrojí

48 Edge Xtra (122 cm) • •

54 Edge Xtra (137 cm) • •

Zvedání žacího ústrojí Hydraulické Hydraulické

Zapínání žací jednotky Elektricky Elektricky

• Standard
• Na přání

*Informace o výkonu motoru jsou dodávány výrobcem motoru a jsou určeny pouze pro srovnávací účely.

Skutečný vzhled žacího ústrojí zahradních traktorů se může lišit od vyobrazení z důvodu shody s legislativou 
v příslušné zemi.


